Câmara Municipal de Vereadores
 São Vicente do Sul – RS.

Rua General João Antônio Nº 1551–Telefone (55) 3257 1205
CEP 97420-000 – E-mail secretaria@camarasaovicentedosul.rs.gov.br

São Vicente do Sul – Rio Grande do Sul

EDITAL Nº 005/2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

A Câmara Municipal de Vereadores de São Vicente do
Sul - RS, por meio de seu Presidente FLAVIO DA ROSA PAHIM, no uso
de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO PRELIMINAR
DAS NOTAS, após recurso.

I - CARGO – AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

INSC. NOME DO CANDIDATO  Experiência

Profissional
Cursos Total

03 ENEIDA PINTO DE ALMEIDA 5,00 0,00 5,00
02 JALVA SILVA ATARÃO 4,40 0,00 4,40
08 ALINE DA CRUZ RODRIGUES 2,16 2,00 4,16
01 DENISIA CASTRO DE

MENEZES
3,00 1,00 4,00

05 SIMONE CORNELIO SILVA 0,00 2,00 2,00
10 NEILA CRISTINA PILAR 0,72 1,00 1,72
15 ALINE BEMPCH 1,20 0,00 1,20
11 ANDRESSA DE MOURA

MARCIANO
0,00 1,00 1,00 (*)

12 ROBSON CEZAR CEZAR 0,00 1,00 1,00 (*)
13 SUELEN DA SILVA ATARÃO 0,48 0,00 0,48
18 VITORIA CHAIANY ALMEIDA

DA SILVEIRA
0,00 0,20 0,20

06 ALEXANDRE RIBEIRO DE
ARAUJO

0,12 0,00 0,12 (**)

16 MELISSA PILAR DA ROSA 0,12 0,00 0,12 (**)
07 ALEXANDRE OLIVEIRA 0,00 0,00 0,00 (***)
14 MARLUCI DA CRUZ DA CRUZ 0,00 0,00 0,00 (***)
17 PAMELA DOS SANTOS HUBER 0,00 0,00 0,00 (***)

 Câmara Municipal de Vereadores
 São Vicente do Sul – RS.

Rua General João Antônio Nº 1551–Telefone (55) 3257 1205
CEP 97420-000 – E-mail secretaria@camarasaovicentedosul.rs.gov.br

São Vicente do Sul – Rio Grande do Sul

II –  CARGO -  SECRETÁRO LEGISLATIVO

INSC. NOME DO
CANDIDATO

EXPERIENCIA
PROFISSIONAL

CURSOS TITULAÇÃO TOTAL

13 MARIANA TOBIAS
DA CRUZ

0,60 2,50 4,50 7,60

24 NICELIA
MONTEIRO
MENDES

1,25 1,06 4,50 6,81

17 SAMOEL SANTOS
DOS SANTOS

0,00 1,23 4,00 5,23

02 ELENARA DA LUZ
DUBAL

1,25 1,00 2,00 4,25

19 MELANIE FALCONE
LONGHI

0,00 0,00 3,50 3,50

18 FRANCIELE
APARECIDA DE
SOUZA MARTINS

1,25 1,53 0,00 2,78

23 JUCENARA
MEDIANEIRA
STURZA HUBER

1,25 1,00 0,50 2,75

21 LEIDI ZIQUINATTI
CAVALHEIRO
LUNARDI

0,00 1,72 1,00 2,72

06 MILEIDE RIGHE
FRANCO

1,25 0,30 1,00 2,55

04 FRANCISCO
BORGES PINHEIRO

0,00 1,00 1,50 2,50

08 RAFAELA CARLOS
WEISS

0,00 1,00 1,00 2,00 (*)

15 JOEL FERNANDES
MARQUES DE
OLIVEIRA

0,00 1,00 1,00 2,00 (*)

12 VERIDIANA
RUMPEL

0,00 1,00 0,50 1,50 (**)

16 CLAUDIA CRISTINA
ALMEIDA
RODRIGUES VIEIRA

0,00 1,00 0,50 1,50 (**)

14 CRISTIANE
PISTOJA SPOLAOR
STURZA

0,00 0,18 1,00 1,18

25 MELISSA PILAR DA
ROSA

0,00 0,12 1,00 1,12

05 LURAINE ZUBARAN 0,00 0,00 1,00 1,00 (***)

07 ANA CAROLINE
RODRIGUES

0,00 0,00 1,00 1,00 (***)

09 KATIUSSA LIMA
DOS SANTOS

0,00 0,00 1,00 1,00 (***)

22 NALSINDA KELLER
DOS SANTOS

0,00 0,00 1,00 1,00 (***)

 Câmara Municipal de Vereadores
 São Vicente do Sul – RS.

Rua General João Antônio Nº 1551–Telefone (55) 3257 1205
CEP 97420-000 – E-mail secretaria@camarasaovicentedosul.rs.gov.br

São Vicente do Sul – Rio Grande do Sul

01 EDUARDA VIANA
BORGES

0,00 0,00 0,00 0,00 (****)

03 WILIAN
FERNANDES
DORNELES

0,00 0,00 0,00 0,00 (****)

10 MARCIELE
DELLAVECHIA
ALMEIDA

0,00 0,00 0,00 0,00 (****)

11 MONIQUE CEZAR
DENARDIN
VALENTE

0,00 0,00 0,00 0,00 (****)

20 GEAN DUTRA
SOARES

0,00 0,00 0,00 0,00 (****)

I - Conforme decisão no edital 04/2023 – a cândida de inscrição nº 13, teve
seu recurso deferido pelo Presidente do Poder Legislativo, de acordo como
que estipula o item 8.1.4 do edital 01/2023.

II – (*)(**) (***) (****) os candidatos que estão com a nota empatada,
o sorteio público para desempate ocorrerá no dia 20 de novembro
de 2023, às 10 horas, na sala de reunião da Prefeitura Municipal.

São Vicente do Sul, 17 de novembro de 2023.

Flávio da Rosa Pahim

Presidente

Câmara Municipal de Vereadores de São Vicente do Sul